FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXCVIII.

URBIS ET ORBIS

Editum jam fuit Decretum tenoris qui sequitur « Cum Sac. Congregationi Indulgentiis et Sacris Reliquiis praepositae humillime expositum fuerit tribus diebus, scilicet Feria Quinta in Coena Domini, ac Parasceven et Sabbato Sancto, quibus

incuruenta Sanctissimi Corporis et Sanguinis D. N. J. C. Sacrificia ex Ecclesiasticae disciplinae instituto offerri minime possunt, quoddam pium exercitium in Urbe, et in aliquibus Italiae Locis introductum inveniri, sub hac lege, ut quisque spatio saltem unius horae omnibus ac singulis praefatis diebus Orationi Mentali, vel Vocali in suffragium Animarum in Purgatorii poenis degentium vacare debeant, ut quo tempore ipsae Fidelium Defunctorum animae suffragiis ex Missarum celebrationibus provenientes destituuntur, alia qua potest ratione valeant adjuvari, eadem Sac. Congregatio die 6 Aprilis 1745 re mature perpensa ad laudabile hujusmodi institutum confovendum, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui saltem corde contriti diebus in Coena Domini, ac Parasceven et Sabbato Sancto orationi mentali, vel vocali in suffragium Fidelium Defunctorum unam saltem horam devote impenderint, Indulgentiam septem annorum, totidemque quadragenarum Animabus Fidelium Defunctorum applicabilem in perpetuum concedendam esse censuit. De quibus facta per me infrascriptum Secretarium die 10 ejusdem mensis Sanctissimo D. N. relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis approbando benigne annuit. C. Card. De Hieronymis Praef. Loco ✠ Sigilli A. M. Erba Prot. Apost. Secret. Cum vero eidem Sac. Congregationi delatum fuerit, Populi frequentiam ac devotionem erga Sacras functiones in enunciato Triduo ex Ecclesiae ritu vel consuetudine ad recolenda Sacra Dominicae Passionis Mysteria fieri solitas in aliquibus locis tepescentem excitari posse si Indulgentias praedictas ad omnes utriusque sexus ejusmodi Sacris functionibus interessentes extenderetur; Eadem Sac. Congregatio die 30 Martii 1751 attentis expositis rescribendum esse censuit, « Interessentes ejusmodi functionibus praefata Indulgentia gaudere, dummodo, ut praefertur orent ». De quibus facta per me infrascriptum ejusdem Sac. Congregationis Secretarium die 3 Aprilis ejusdem anni Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis confirmando benigne annuit.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXCIX.

ORDINIS B. M. V. DE MERCEDE REDEMPTIONIS CAPTIVORUM